



Apel sołtysów o pomoc pogorzelncom

data aktualizacji: 2014.08.06



W ciągu ostatniego tygodnia na terenie gminy Lubawa doszło do kilku pożarów. W pobliżu miejscowości Szczepankowo i Czerlin w ubiegłą niedzielę (3 sierpnia) spłonęło 170 ha pól, a w Rumienicy w ostatni poniedziałek (4 sierpnia) spaliła się stodoła. Poszkodowani są w trudnej sytuacji. Sołtysi z gminy Lubawa apelują o pomoc.

- W sołectwie Czelin spłonęły ponad 23 ha zboża na pniu. Poszkodowanych zostało 7 gospodarzy - poinformował serwis infoilawa.pl pan Tomasz Golder, sołtys Czerlina. - Niestety, nie wszyscy byli ubezpieczeni, a straty są ogromne. W naszym przypadku najbardziej potrzebne jest zboże. Będziemy go mieć dużo mniej, a zwierzęta trzeba wykarmić. Mile widziana jest wszelka pomoc.

Z kolei w sołectwie Szczepankowo poszkodowanych zostało 2 gospodarzy.

- Jednemu z nich spłonęło 7ha słomy po kombajnie, a drugiemu 10ha ścierniska - powiedział nam pan Józef Trzciniński, sołtys Szczepankowa.

W Rumienicy, gdzie spłonęła stodoła z niemal całymi tegorocznymi zbiorami zboża, pomocy potrzebuje jedna dotknięta pożarem rodzina. Młody gospodarz, który ucierpiał w wyniku zdarzenia, chciałby odbudować budynek gospodarczy. W związku z tym potrzebne są materiały budowlane oraz, tak jak we wszystkich pozostałych przypadkach, zboże.

Dowiedziesliśmy się również, że sytuacją pogorzalców z terenu Gminy Lubawa zainteresował się wójt Tomasz Ewertowski. Prawdopodobnie najbardziej poszkodowani będą mogli liczyć na pomoc ze strony opieki społecznej. My również nie pozostaliśmy obojętni.

Publikujemy treść wydanego apelu:

"Sołtysi z terenu Gminy Lubawa zwracają się prośbą do wszystkich mieszkańców gminy chcących udzielić pomocy pogorzelcom na terenie Czerlina, Szczepankowa oraz Rumienicy o kontakt z sołtysem wsi Czerlin Tomaszem Golder (tel. 500-129-026), sołtysem wsi Szczepankowo Józefem Trzecińskim (89 645-04-80) oraz sołtysem wsi Rumienica Mariuszem Krajewskim (tel. 509-237-583)."
Sołtysi Wsi z terenu Gminy Lubawa

Źródło: <https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/51654-apel-soltysow-o-pomoc-pogorzelcom>